EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A COOPERATIVA DE TRABALHO MADEIREIRO CS AMUREL, inscrita no CNPJ
37.156.975/0001-13, situada na Rua Silvio Burigo, número 2164, Bairro Monte
Castelo, cidade de Tubarão - SC, através do seu presidente SR ALEXSANDRO
DA CRUZ BARBOSA, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 35 do
Estatuto Social, convoca os senhores associados para a Assembleia Geral
Ordinária a ser realizada por meio virtual, no dia vinte e sete de março de 2024,
às 13:00 (treze horas) em primeira convocação, com a presença mínima de 2/3
(dois terços) de associados com direito a voto; em segunda convocação, às 13:30
(treze e trinta horas), com a presença de metade mais um dos associados; e em
terceira e última convocação às 14:00 (quatorze horas), com a presença de 20%
dos associados, para efeitos de quórum o total de associados nesta dada  é de
sete, para o fim de deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

1 – Apresentação do Relatório do Conselho de Administração, Análise e
aprovação do Balanço Geral, Demonstração do Resultado do Exercício de
2023 e Parecer do Conselho Fiscal.

2 – Destinação das sobras do exercício de 2022;

3 – Plano de atividades da Cooperativa para 2023;

4 – Eleição do conselho Fiscal;

5 – Assuntos Gerais.

Tubarão- SC 18 de março de 2024.

Esta publicação foi feita de forma 100% digital pelo site Sulinfoco.com.br.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA. A autenticidade deste documento pode ser
conferida através do QR Code ao lado ou pelo link abaixo:
 https://www.sulinfoco.com.br/publicidade-legal/

Documento assinado digitalmente conforme
MP nº 2.200-2 de 24/08/2001.

		2024-03-19T09:26:00-0300
	Brasil
	IN FOCO COMUNICACAO LTDA
	Assinador Serpro